
Id: XPNHP-OCTOE-EAJUB-BAIGE-NHKXY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/202/11
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. Ośrodek Zdrowia 
w Siedlcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112. 
poz. 654) Rada Gminy Długołęka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej pn. Ośrodek Zdrowia w Siedlcu, 
zwany dalej „Zakładem”. 

2. Z dniem otwarcia likwidacji Zakład używa nazwy z dopiskiem „w likwidacji”. 

3. Dniem otwarcia likwidacji Zakładu jest dzień 1 stycznia 2012 r. 

4. Zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Zakład nastąpi z upływem dnia 31 marca 2012 r. 

5. Zakończenie czynności likwidacyjnych Zakładu nastąpi w dniu 31 grudnia 2012 r. 

§ 2. Dalsze, nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych osobom korzystającym z oznaczonych rodzajowo 
świadczeń likwidowanego Zakładu w zakresie realizowanym przez likwidowany Zakład, bez istotnego 
ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości zapewni podmiot leczniczy utworzony przez Pana 
Tomasza Grześkowiaka, którego oferta została wybrana w drodze konkursu rozstrzygniętego Zarządzeniem Nr 
317/2011 Wójta Gminy Długołęka z dnia 22 września 2011 r. 

§ 3. 1. Mienie ruchome i nieruchome stanowiące własność, jak i będące tylko w użytkowaniu Zakładu 
a stanowiące własność Gminy Długołęka, zostaną przeznaczone w pierwszej kolejności na cele ochrony zdrowia. 

2. Rozdysponowanie aktywów trwałych nastąpi w trybie i na zasadach określonych w uchwale Nr X/156/11 
Rady Gminy Długołęka z dnia 29 września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie ruchomych aktywów trwałych Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej, dla których Gmina Długołęka jest podmiotem tworzącym (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 222, poz. 
3835). 

§ 4. Pracownicy zatrudnieni w Zakładzie stają się z dniem zaprzestania udzielania świadczeń zdrowotnych 
przez Zakład pracownikami podmiotu, o którym mowa w § 2 uchwały na zasadach określonych w art. 231 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998, Nr 21, poz. 94 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Duda


